
Zarządzenie Nr 21/2010  

Wójta Gminy Czernikowo  

z dnia 10.06.2010 r. 
 

 

 

 

W sprawie minimalnych stawek za wynajem pomieszczeń w szkołach, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Czernikowo w projektach współfinansowanych ze 

środków unijnych 
 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym/Dz. U. 
z 2001 r Nr 142, poz.1591 ze zm./ 

 

Wójt Gminy Czernikowo 

zarządza, co następuje; 
 

§ 1  

Przyjmuje się minimalną stawkę za wynajem pomieszczeń w szkołach, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Czernikowo w projektach współfinansowanych ze środków 
unijnych w następującej wysokości:  
-sale dydaktyczne - 17 zł/l h brutto 

 

§ 2  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


